Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00997 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1097F365336EC060F2098932F32BB246

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E RESUMO DE CONTRATO - CONVITE SOB O Nº 008/2018

• AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº 011/2018.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1097F365336EC060F2098932F32BB246

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Convite

     SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA
                                           Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000

                                                                                   CNPJ: 13.770.489/0001-22

_______________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

CNPJ: 13.714.142/0001-62 – CEP: 44880-000 RUA DJ RIOS, 01 – FONE: (74) 3646-1200

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM – ESTADO DA
BAHIA, para fins de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo
VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da
Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de
licitação, na modalidade de Convite sob o nº 008/2018, tendo como
objeto a contratação de empresa especializada para execução das
obras de construção do centro de saúde no Povoado de Queimada do
Tiano, no Município de Cafarnaum Bahia, e ADJUDICA a favor da
Empresa NUNES ENGENHARIA LTDA ME - CNPJ 07.492.799/0001-
20, determinando a celebração do competente contrato Público com a
mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Administração
e Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global
de R$ 132.192,24 (cento e trinta e dois mil cento e noventa e dois
reais e vinte e quatro centavos), com formas de pagamento
conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 06 de dezembro de 2018.

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3992D2B7AADC1741E4B0A9CD37D14643

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3992D2B7AADC1741E4B0A9CD37D14643

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Convite

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62
AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Cafarnaum
torna público que realizará licitação na modalidade CONVITE Nº 011/2018, Objeto:
Aquisição de mobiliários (poltronas e cadeiras), para serem utilizadas no Anfiteatro do
Colégio Modelo e no auditório da Secretaria Municipal de Educação do Município de
Cafarnaum – Bahia. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos licitantes
interessados na sala de Licitações e Contratos, sita à Eduardo Barreto, nº 125 - Centro. A
data para julgamento está prevista para o dia 17 DE DEZEMBRO DE 2018, ÀS 09:00
HORAS; Cafarnaum/BA, 06/12/2018; Jackson Aloan S. Marques – Presidente da
COMPEL.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1097F365336EC060F2098932F32BB246

		2018-12-06T16:36:09-0300